
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych na potrzeby BP i MzOR ARiMR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

1.2.) Oddział zamawiającego: Mazowiecki Oddział Regionalny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010613083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 70

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-175

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.strzeszewska@arimr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

agencja płatnicza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00341956

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00324562

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 
a. Karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej bezpieczeństwa podczas kontaktu z niebezpiecznymi
substancjami chemicznymi zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/830 z dnia 28 maja 2015r. zmieniającym
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i
stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) w zakresie oferowanych oryginalnych i równoważnych tonerów
do urządzeń Lexmark. Karta musi zawierać nazwę oferowanego w danej pozycji materiału eksploatacyjnego, nazwę
producenta oraz szczegóły pozwalające zweryfikować czy oferowany produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.
Karta charakterystyki produktu sporządzona w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.
b. Raporty z testów wydajności przeprowadzonych z godnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną dla tonerów do
drukarek lub urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych lub normą równoważną. Raporty powinny zawierać co
najmniej: datę przeprowadzenia testu, model urządzenia drukującego na którym przeprowadzono testy, rodzaj testowanych
materiałów (toner) ze wskazaniem ich oznaczenia), liczba testowanych materiałów, średnia wydajność testowanych
materiałów (liczona w stronach na toner), informacja o stronie testowej, format i gramatura papieru używanego do testu,
dane kontaktowe do firmy, która przeprowadziła badania. Raporty sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z
tłumaczeniem na język polski. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341956/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c. Certyfikatu ISO 9001 lub równoważnego i ISO 14001 lub równoważnego producenta tonerów i tuszy w zakresie
projektowania, wytwarzania i dystrybucji. Certyfikaty winny być wystawione dla tego samego (jednego) producenta
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących co karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej
bezpieczeństwa ( lit. „a”) oraz raporty z testów (lit. „b”).

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 
a. Karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej bezpieczeństwa podczas kontaktu z niebezpiecznymi
substancjami chemicznymi zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/830 z dnia 28 maja 2015r. zmieniającym
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i
stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) w zakresie oferowanych oryginalnych i równoważnych tonerów
do urządzeń Lexmark. Karta musi zawierać nazwę oferowanego w danej pozycji materiału eksploatacyjnego, nazwę
producenta oraz szczegóły pozwalające zweryfikować czy oferowany produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.
Karta charakterystyki produktu sporządzona w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.
b. Raporty z testów wydajności przeprowadzonych z godnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną dla tonerów do
drukarek lub urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych lub normą równoważną. Raporty powinny zawierać co
najmniej: datę przeprowadzenia testu, model urządzenia drukującego na którym przeprowadzono testy, rodzaj testowanych
materiałów (toner) ze wskazaniem ich oznaczenia), liczba testowanych materiałów, średnia wydajność testowanych
materiałów (liczona w stronach na toner), informacja o stronie testowej, format i gramatura papieru używanego do testu,
dane kontaktowe do firmy, która przeprowadziła badania. Raporty sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z
tłumaczeniem na język polski. Zamawiający wymaga przedłożenia wskazanego przedmiotowego środka dowodowego dla
zaoferowanych przez Wykonawców uczestniczących w postepowaniu produktów równoważnych dla części I oraz części II
postępowania. 
c. Certyfikatu ISO 9001 lub równoważnego i ISO 14001 lub równoważnego producenta tonerów i tuszy w zakresie
projektowania, wytwarzania i dystrybucji. Certyfikaty winny być wystawione dla tego samego (jednego) producenta
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących co do karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej
bezpieczeństwa lit. „a”) oraz raporty z testów (lit. „b”, - Zamawiający wymaga przedłożenia wskazanego przedmiotowego
środka dowodowego dla zaoferowanych przez Wykonawców uczestniczących w postepowaniu produktów równoważnych
dla części I oraz części II postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a. Karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej bezpieczeństwa podczas kontaktu z niebezpiecznymi
substancjami chemicznymi zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/830 z dnia 28 maja 2015r. zmieniającym
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i
stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) w zakresie oferowanych oryginalnych i równoważnych tonerów
do urządzeń Lexmark. Karta musi zawierać nazwę oferowanego w danej pozycji materiału eksploatacyjnego, nazwę
producenta oraz szczegóły pozwalające zweryfikować czy oferowany produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.
Karta charakterystyki produktu sporządzona w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.
b. Raporty z testów wydajności przeprowadzonych z godnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną dla tonerów do
drukarek lub urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych lub normą równoważną. Raporty powinny zawierać co
najmniej: datę przeprowadzenia testu, model urządzenia drukującego na którym przeprowadzono testy, rodzaj testowanych
materiałów (toner) ze wskazaniem ich oznaczenia), liczba testowanych materiałów, średnia wydajność testowanych
materiałów (liczona w stronach na toner), informacja o stronie testowej, format i gramatura papieru używanego do testu,
dane kontaktowe do firmy, która przeprowadziła badania. Raporty sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z
tłumaczeniem na język polski. 
c. Certyfikatu ISO 9001 lub równoważnego i ISO 14001 lub równoważnego producenta tonerów i tuszy w zakresie
projektowania, wytwarzania i dystrybucji. Certyfikaty winny być wystawione dla tego samego (jednego) producenta
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących co karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej
bezpieczeństwa ( lit. „a”) oraz raporty z testów (lit. „b”).

Po zmianie: 
a. Karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej bezpieczeństwa podczas kontaktu z niebezpiecznymi
substancjami chemicznymi zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/830 z dnia 28 maja 2015r. zmieniającym
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i
stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) w zakresie oferowanych oryginalnych i równoważnych tonerów
do urządzeń Lexmark. Karta musi zawierać nazwę oferowanego w danej pozycji materiału eksploatacyjnego, nazwę
producenta oraz szczegóły pozwalające zweryfikować czy oferowany produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.
Karta charakterystyki produktu sporządzona w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.
b. Raporty z testów wydajności przeprowadzonych z godnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną dla tonerów do
drukarek lub urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych lub normą równoważną. Raporty powinny zawierać co
najmniej: datę przeprowadzenia testu, model urządzenia drukującego na którym przeprowadzono testy, rodzaj testowanych
materiałów (toner) ze wskazaniem ich oznaczenia), liczba testowanych materiałów, średnia wydajność testowanych
materiałów (liczona w stronach na toner), informacja o stronie testowej, format i gramatura papieru używanego do testu,
dane kontaktowe do firmy, która przeprowadziła badania. Raporty sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341956/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



tłumaczeniem na język polski. Zamawiający wymaga przedłożenia wskazanego przedmiotowego środka dowodowego dla
zaoferowanych przez Wykonawców uczestniczących w postepowaniu produktów równoważnych dla części I oraz części II
postępowania. 
c. Certyfikatu ISO 9001 lub równoważnego i ISO 14001 lub równoważnego producenta tonerów i tuszy w zakresie
projektowania, wytwarzania i dystrybucji. Certyfikaty winny być wystawione dla tego samego (jednego) producenta
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących co do karty charakterystyki oferowanego produktu dotyczącej
bezpieczeństwa lit. „a”) oraz raporty z testów (lit. „b”, - Zamawiający wymaga przedłożenia wskazanego przedmiotowego
środka dowodowego dla zaoferowanych przez Wykonawców uczestniczących w postepowaniu produktów równoważnych
dla części I oraz części II postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-07 08:00

Po zmianie: 
2023-08-10 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-07 08:30

Po zmianie: 
2023-08-10 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-05

Po zmianie: 
2023-09-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341956/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych na potrzeby BP i MzOR ARiMR”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
	1.2.) Oddział zamawiającego: Mazowiecki Oddział Regionalny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010613083
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 70
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-175
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.strzeszewska@arimr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00341956
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00324562
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



